Dixi primo q̄ in v̄bis p̄mis /
 sis tangit̄ p̄mo filioꝝ h̄o sc̄li momentanea
 vanitas. cū d̄r. **Secundū** gaudebit. Est aut̄
 sciendū q̄ seculares z mudani gaudēt di-
 versimode. Quidā em̄ gaudent i vanitate
 mūdi. q̄dam s̄o in voluptate pcti. **Primū**
 gaudiū ē piculosū z vanū. **Secūm** p̄ncipio /
 sum et vesanū. **Primū** gaudiū ostendunt
 esse vanū. q̄tuor. sc̄z facilitas casus. ignorā-
 tia status. cause gaudiū transitus. z multi-
 plicitas reat. **De p̄mo** istud gaudiū osten-
 dit facilitas casus. **Perito** em̄ qui timet
 nō gaudet. vt q̄ videt domū proximi cōbu-
 ri. Sic aut̄ est de mundo quē de^o exigenti-
 bus suis peccat̄ p̄tinue parat̄ est destruc-
 re **Iuxta** illud **Hiere. xlv.** Quos planta-
 ui ego euello. **Istud** p̄z de **Lucifero. Adā.**
Juda. et vniuersa terra que perijt diluui-
 o. **Nūo** ergo tu queris tibi gaudia. **Equo**
infero q̄ h̄ probat̄ p̄cipue vanitatem gau-
 diū. quia gaudem^{us} in statu in quo possum^{us}
 damnari. **Secūdo** probat̄ istam vanitatē
 ignorantia status. **Perito** dolet z nō gau-
 det viator qui dubitat de rectitudine vie.
Nemo autem sc̄t an amozē v̄l odio dign^{us}
 sit. **Ec̄c̄s. ix.** **Ihobie. y.** Quale michi gau-
 dium est qui in tenebris sedeo. zc̄. **Tertio**
 istud gaudium probant̄ esse vanum cause
 h̄mōi gaudiū transitus. **Sicut** em̄ videm^{us}
 q̄ plus dolet q̄s gaudet pater videns fi-
 lium hodie nasci et cras mori. **Sic** z mun-
 dus transit et cōcupiscentia eius. de quo
 gaudemus. **Job. xx.** Gaudiū ypocrite ad
 instar puncti. **Quarto** gaudiū istud p̄bat̄
 esse vanum multiplicitas reat. **Vane** em̄
 expendit̄ sup̄flua q̄ obligat̄ ad multa. **In**
 multis autē offendim^{us} om̄es q̄d em̄dare
 tenemur luctu non gaudio. **Iō** vane gau-
 demus. **Unde** **Isa. xxx.** Vocauit nos do-
 minus ad fletū et ad placentiā. **De secūdo**
 gaudio sc̄z q̄d est in voluptate de quo gau-
 dent insani. dicitur **Ec̄c̄s. xix.** Qui in iniqui-
 tate gaudet denorabitur. i. de nota libri vi-
 te delebitur. **Quod** ostendūt quatuor. sc̄z
 efficiens materia forma z finis. **Aliquan-**
do em̄ iudicat̄ res vitupabilis rōne effici-
 entis. vt dona iniquoz. **Aliquā** rōne mate-
 rie. vt nūm^{us} plūbe^{us}. **Aliquā** rōne forme. vt
 homo monstruosus. **Aliquā** ratione finis.
 vt sirenaz cantus. **Sic** gaudiū peccatorū
 fm̄ quālibet sui causam vituperabile z in-

sanū est. **Et primo** ratione efficientis. **Sic**
 laborans ad mortem rideret et gauderet
 reputaretur insanus z freneticus. peccans
 mortaliter laborat ad mortem anime. **Iō**
Ec̄c̄s. ij. Risum reputauit amentia et gau-
 dio dixi quid frustra deciperis. **Uere** deci-
 pitur p̄ ignorantia status. quia si aduertet
 ret peccati maculā. offensam et penā fletet
 fm̄ illud. **Luc. xix.** Quia si scires et tu. sub-
 audi. feres. **Secundo** istud gaudiū est i-
 sanum ratione materie. **Fatius** reputare
 tur qui ignem ad se cōburendū vel laqueū
 ad se suspendendū vel gladiū ad se interfi-
 ciendū faceret scienter et gauderet. quod
 facit qui gaudet de peccato. **Iō** **Prover.**
xx. d̄r. Gaudium est stulto facere stulticias.
Dij sunt qui cum male fecerint exultat̄ in
 rebus pessimis. **Tertio** ratiōe forme. **Fa-**
tua esset mulier que coram viro suo osten-
 deret signa impudicie sue. **Sic** fatui sūt
 qui in chorzeis comestationib^{us} ludis et bu-
 iusmodi gaudent. quia in hoc calpam suā
 deo et hominib^{us} manifestant. sicut illi qui
 dixerūt **Sapientie. ij.** Venite z fruamur
 bonis **Isa. xxxij.** Ingemuerūt qui lerabā-
 tur corde. cessauit gaudiū timpanoz **Iō**
d̄r. i. Loz. vij. Tempus breue est. reliquus
 est vt qui gaudent sūt tanq̄ non gaudent.
Quarto istud gaudiū est insanum ra-
 tione finis. **Piscis** sumens cibum cū ha-
 mo. auis granum in laqueo. fatue gaudet.
 quia et hoc statim sequitur dolor mortis.
Unde. ij. **Ethicoz. d̄r.** Cuius finis malus
 ipm̄ quoq̄ malum. finis gaudentiū i pec-
 cato est malus. quia **Job. xxx. d̄r.** Tenent
 timpanū et cytharam et gaudent ad sonū
 organi. sed in puncto ad infernū descēdit
Scabiosus dum fricat gaudet. **Sed** illa
 fricatio vertit̄ ei in perniciē z in angustiaz.
Sic huiusmodi gaudiū **Prover. xiiij.** **Ri-**
fusus dolore miscebatur. et extrema gaudiū
 luctus occupat. **Ideo** peccatoribus gau-
 dentibus d̄r **Iaco. iij.** Hunc miserū lugere
 et vlulate. **Sicq̄** patet primū membrum
 nostri thematis quod ostēdit huius seculi
 momentaneā et fatuam vanitatem.